
       Klatovský pohár - velkorážní puška  8. ročník  - 2024
KATEGORIE I       zbraně do r.v.  1945

jméno
rok 
nar.

klub
číslo 

průkazu
06.IV 1.června

27. 
červce

10. srpna 30.9. CELKEM     

1 Kafka            Antonín 1958 Písek 745343 222 230 240 196 888
2 Holý             Luděk 1958 Prachatice 754143 221 222 219 218 880
6 Gaťák            Zdeněk 1955 Prachatice 754412 200 201 186 213 800
7 Pivoňka   Richard 1969 Prachatice 775412 188 188 52 428
8 Štumpf        Radek 1974 Klatovy 782899 174 174
3 Koukal           Jiří 1957 Klatovy 748207 163 163
4 Kumšta          Karel 1986 Klatovy 545212 0
5 Vejskal  Zdeněk 1976 Klatovy 778293 0
9 Pajer  Josef 1954 Prachatice 61633 0

10 Žurovec           Jaroslav 1963 Týn nad Vltavou 784736 0
11 Jehlík Radek 1977 Písek 745700 0
12 Slad            Miroslav 1954 Strunkovice 75413 0
13 Pícha          Štěpán 1991 Písek 76384 0
14 Kocumová     Alena 1983 65501 0
15 Franče       Dušan 1972 Plzeň 77385 0
16 Baxa                Tomáš 1973 Šťáhlavy 547000 0
17 Rašovský       Ivo 1973 Jince 731778 0
18 Diviš              Stanislav 1970 Šťáhlavy 0
19 Vinter              Václav     1965 Strakonice 747034 0
20 Vorlík        Marcel 1983 Klatovy 67878 0
21 0



KATEGORIE  II    zbraně po r.v.  1945

jméno rok nar. klub
číslo 

průkazu
07.IV 1.června

27. 
červce

10. srpna 30.9. CELKEM     

1 Kafka               Antonín 1965 Strakonice 747034 228 221 228 226 903
2 Miklas          Václav 1958 Písek 745343 215 220 220 214 869
3 Taubr              Pavel 1953 Písek 747603 202 228 211 227 868
4 Žurovec           Jaroslav 1975 Týn nad Vltavou 778062 172 190 172 165 699
6 Dlouhý            Karel 1977 Plzeň 753655 198 208 406
8 Veselý         Petr 1976 Klatovy 782930 191 191
5 Hošek  Petr 1988 Leiko 768551 183 183
7 Vinter              Václav     1957 Strakonice 784207 174 174
9 Hošek   Petr 1989 Kout na Šumavě 69330 173 173

10 Pachman  Michal 1967 Janovice 169 169
11 Jáchym            Jiří 1956 Písek 756419 167 167
12 Šulista  Martin 1979 Cheb 855787 159 159
13 Koukal              Jiří 1963 Kašperské Hory 784736 0
14 Vejskal              Zdeněk 1989 Plzeň 772402 0
15 Lašek  Vít 1978 Cheb 93056 0
16 Lašek  Jan 1977 Kout na Šumavě 78670 0
17 Jílek   Tomáš 1989 Kout na Šumavě 69330 0
18 Kletečka   Ivan 1976 Kout na Šumavě 78633 0
19 Kubeš  Martin 1988 Chlumčany 59470 0
20 Had                  Jaroslav 1962 Písek 753999 0
21 Jehlík Radek 1977 Písek 745700 0
22 Čáp             Václav 1957 Beroun 70571 0
18 Slad            Miroslav 1954 Strunkovice 75413 0
19 Burgermaister Martin 1974 Písek 756814 0
19 Šoulová Šárka 2005 AVZO Spálené Poříčí 68759 0
20 Baxa                   Tomáš 1973 Šťáhlavy 547000 0
21 Balej                 Jan 1944 Plzeˇn 542873 0
22 Rašovský       Ivo 1973 Jince 731778 0
23 Kocumová     Alena 1983 Hard Task Rangers 778949 0
24 Konrád            František 1953 Borovany 757356 0
25 Vorlík        Marcel 1983 Klatovy 67878 0



   KATEGORIE   III      zbraně na náboj  7,62x39

jméno rok nar. klub
číslo 

průkazu
07.IV 1.června

27. 
červce

10. srpna 30.9. CELKEM     

3 Miklas                    Václav 1977 Strakonice 753655 192 187 194 186 759
2 Bečvář                    Radek 1966 Plzeň 778637 168 178 206 196 748
1 Žurovec           Jaroslav 1963 Týn nad Vltavou 784736 195 190 177 151 713
4 Veselý Petr 1975 Klatovy 77806 122 116 238
5 Koukal                    Jiří                                    1957 Klatovy 784207 161 161

10 Pachman Michal 1976 Janovice 577900 161 161
6 Šulistra              Martin 1979 Cheb 557871 141 141
7 Hošek  Petr 1958 Kout na Šumavě 119 119
8 Kumšta                 Karel 1986 Klatovy 545212 0

11 Česáková              Iveta 1975 Klatovy 0
12 Lašek  Vít 1976 Kout na Šumavě 78633 0
13 Lašek  Jan 1977 Kout na Šumavě 78607 0
14 Černohorský  Pavel 1950 Beroun 771035 0
15 Veslý   Lukáš 2004 Klatovy 68933 0
16 Kubeš   Martin 1967 Planá 777420 0
17 Kletečka  Ivan 1978 Cheb 93056 0
18 Pajer   Josef 1954 Prachatice 61633 0
19 Šoulová Šárka 2005 AVZO Spálené Poříčí 68759 0
20 Kutil                       Miroslav 1972 SSK Kout 775337 0
21 Balej                     Jan 1944 Plzeň 542873 0
22 Konrád             František 1953 Borovany 757356 0
23 Vorlík                  Marcel 1983 Klatovy 67878 0



KATEGORIE   IV        odstřelovací puška

jméno rok nar. klub
číslo 

průkazu
06.IV 1.června

27. 
červce

10. srpna 30.9. CELKEM     

2 Gaťák            Zdeněk 1955 Prachatice 754412 300 300 300 300 1200
1 Pivoňka           Richard 1969 Prachatice 75412 292 300 300 284 1176
3 Bečvář                    Radek 1966 Plzeň 778637 300 260 284 284 1128
6 Pachman         Michal 1976 Janovice 77900 201 205 406
8 Dlouhý            Karel 1989 Plzeň 772402 164 226 390
5 Štumpf  Radek 1974 Klatovy 778289 184 184
7 Skudla       Martin 1980 Česká Bříza 64616 0

10 Ostrožlíková   Lucie 1977 Česká Bříza 0
9 Had                  Jaroslav 1962 Písek 753999 0

11 Kocumová      Alena 1983 Hard Eask Rangers 65501 0
12 Taubr              Pavel 1953 Písek 747603 0
13 Miklas                    Václav 1977 Strakonice 753655 0
14 Vejskal              Zdeněk 1976 Klatovy 782930 0
15 Jonáš                    Jiří 1958 KVZ Jince 697400 0
16 Rašovský       Ivo 1973 Jince 731778
16 Švec               Martin 1963 Blatná 764727 0
17 Jungwirt        Jan 1966 FAST GUN 749674 0
18 Vorlík                  Marcel 1983 Klatovy 67878 0
19 Kydlíček         Pavel 1984 Příchovice 782117 0
20 Kumšta                 Karel 1986 Klatovy 545212

21 Talafous      Karel 1968 Prachatice 746501

22 Lampa                 Zbyšek 1973 Holýšov 774640


